08/12/2022 09:29 SEI/IFRO - 1792484 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1913776&infra_siste… 1/1

RESULTADO FINAL - EDITAL 30/2022

PROCESSO SEI Nº 23243.014053/2022-74
DOCUMENTO SEI Nº 1792484

A  DIREÇÃO-GERAL  DO  CAMPUS  JARU DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, por
meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação (DEPESP), torna público o RESULTADO
FINAL  do  EDITAL Nº 30/2022/JARU - CGAB/IFRO, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022,  que versa
sobre a Fomento a ações de Pesquisa,  Desenvolvimento e Inovação (PD&I).

Proposta Coordenador da
Proposta Resultado

Atendimento clínico de animais de grande
porte e estudo epidemiológico de
propriedades rurais no município de Jaru -RO

Ingrid Bromerschenkel Aprovada

Avaliação da qualidade bromatológica de
produtos de origem animal e vegetal. Hilton Lopes Junior Aprovada

Avaliação epidemiológica parasitária de cães
e gatos do município de Jaru Rute Witter Franco Aprovada

Recursos para o Fab Lab: iniciação da cultura
maker

Reginaldo Lima
Gomes Aprovada

Não houve recurso quanto a homologação das inscrições das propostas.

RENATO DELMONICO

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 07/12/2022, às
19:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1792484 e o
código CRC 21E4290E.

Referência: Processo nº 23243.014053/2022-74 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1792484

Boletim de Serviço Eletrônico em 08/12/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0